
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:45

A  TV Einigkei… S

I II III IV V VI Punkte

16 1 3 6 9 12

25

0
13

6
14

7
18

9
19

11
25

12
Auszeit

Ende
15:04

B  TuSEM Essen… R

I II III IV V VI Punkte

3 6 11 4 9 5

17

╳
10

1
11

2
13

3
14

7
17

8
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:07

B  TuSEM Essen… S

I II III IV V VI Punkte

3 6 11 4 1 5

12

1
9

4
12

5 6 7 8
Auszeit

9:19

Ende
15:24

A  TV Einigkei… R

I II III IV V VI Punkte

12 6 9 4 2 1

25

╳
18

6
23

8
25

9 11 12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:27

A  TV Einigkei… S

I II III IV V VI Punkte

2 1 4 16 9 3

25

2
25

4 10 11 17 24
Auszeit

24:20

Ende
15:44

B  TuSEM Essen… R

I II III IV V VI Punkte

3 6 11 4 1 5

219

14:17

╳
21

2 4 9 13 15
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Düsseldorf/Essen/Mülheim-
Oberhausen/Wupper-Mettmann

Frauen

A  TV Einigkeit MH-Dümpten vs. TuSEM Essen IV B

Spiel 32 21.12.2025 14:45 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Einigkei… 8/14

1 Andt, Lilja X

2 Brinkmann, Sarah X
3 Kalveram, Stella X
4 Lontzen, Julita Mahalia X
6 Büyüktürk, Ikra X

9 Rademann, Nele X
12 Andt, Madita X
16 Marynych, Mariia X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TuSEM Essen… 7/14

1 Pfeiffer, Yara X

3 Hohmann, Elena X
4 Tünte, Johanna X
5 Timmer, Olivia X
6 Backes, Lotta Ann X

9 Mutlu, Ela X
11 Checa Romero, Maya X

B  Libero

B  Offizielle

T Luxen, Mara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Einigkei… TuSEM Essen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 17 0 0 0
0 0 1 25 2 17 12 0 0 1
1 0 1 25 3 17 21 0 1 0

4
5

1 0 3 75 53 50 0 1 1
Start: 14:45 Ende: 15:44 Dauer: 0:59

Sieger: TV Einigkeit MH-Dümpten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Erinski, Maximilian 1

2 Legermann, Alina 2

Schr. Labes, Jolina
Assist. Thämmig, Noemi

Dokument erstellt: 21.12.2025 15:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


