



**Kreisliga Düsseldorf/Essen/Mülheim-Oberhausen/Wupper-Mettmann**  
Frauen

**(A) TV Einigkeit MH-Dümpften vs. TuSEM Essen IV (B)**  
Spiel 32  
21.12.2025 14:45 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium  
40474 Düsseldorf



Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 14:45						(A) TV Einigkei...						Ende 15:04						(B) TuSEM Essen...						R																					
	Startaufstellung			Spielernr.			S			Punkte			Start 15:07			(B) TuSEM Essen...			Ende 15:24			S			Punkte			Start 15:27			(A) TV Einigkei...			Ende 15:44			(B) TuSEM Essen...			R												
	Auswechselspieler		Spielstand										I		II		III		IV		V		VI		I		II		III		IV		V		VI		Punkte															
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	16	1	3	6	9	12	1	2	3	11	4	9	5	17	3	6	11	4	1	5	12	6	9	4	2	1	25																
<b>SATZ 1</b>	Auszeit	X	10	1	2	3	13	14	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	Auszeit	X	18	6	23	8	25	9	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	Auszeit					
<b>SATZ 2</b>	Auszeit	X	19	4	12	5	6	7	8	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	Auszeit	X	9:19	18	23	25	9	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	Auszeit	
<b>SATZ 3</b>	Auszeit	X	21	2	4	9	13	15	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	Auszeit	X	24:20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	Auszeit	
<b>SATZ 4</b>	Auszeit	X	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	Auszeit	X	14:17	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	Auszeit
<b>SATZ 5</b>	Auszeit	X	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	Auszeit	X	24:20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	Auszeit

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											

Ergebnisse											
(A) TV Einigkeit MH-Dümpfen						TuSEM Essen IV (B)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
0	0	1	25	1	19	17	0	0	0		
0	0	1	25	2	17	12	0	0	1		
1	0	1	25	3	17	21	0	1	0		
					4						
					5						
1	0	3	75	53	50	0	1	1			
Start:	14:45	Ende:	15:44		Dauer:	0:59					
Sieger: TV Einigkeit MH-Dümpfen 3:0											

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Erinski, Maximilian		1		
2	Legermann, Alina		2		
Schr.	Labes, Jolina				
Assist.	Thämmig, Noemi				

Dokument erstellt: 21.12.2025 15:45 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP